(Павлодарэнергосбыт>>
жауапкерщiлiгi

шепеулi серiктестiгi

ТовариlцеGтво с
ограниченной

ответственностью
<<П а вл ода рэ не р госбыт>>

ПЛВЛОМРЭНЕРГО

цYЙрыц
/ j 0{ й,rцz -

ПаВлодар цаласы

прикАз
хп_Л-Е}_

город Павлодар

ОО уru.р*дении изменений к Перечню
закупаемьIх на 2024 год ТОО "Павлодарэнергосбыт"
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньгх

уровней и тарифньтх смет на регулируемые усJryги

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятепьности субъектапли естественньIх
монополий, утверждённых Приказом МНЭ РК от 13 августа 2019 года Ns 73 (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемьж на 2024 год ТОО

<Павлодарэнергосбыт> товаров, работ и успуг, затраты на которые rlитывzlются при угверждении
тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньD( уровней и тарифньrх смет на реryлируемые
услуги (да_гlее Перечень) согласно приложению Jфl к настоящему приказу.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилаlrли направить угвержденный Перечень
на 2024 год в РГУ кrЩепартамент Комитета по регулированию естественньIх монополий
Министерства национа.пьной экономики РК по Павлодарской области>> дJuI сведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный диреlсгор Т.Аргипов

Иоп.: Коммсрческиfi mдел
lчtанш I.K.
тел.:39-96-7б

Рассылка: дело, КО, УЗ АО (ПАВЛОДЦ3"rraОrr,

|So 9001:2015 Е.lРtЕ
у"т:ж*" ffi
ьчjЁ;,ji;ъ

003560

Прилохсение J\Ъl к приказу }Ф п-lr7 от /L.D{.2024r.

Изменения к перечню закупаемых на 2024 rодТОО "Павлодарэнергосбытll товаров, работ и
услуг, затраты на которые учитываются при утверllцении тарифов (цен, ставок сборов)

или пх предельных уровней и тарпфных смет ша регулируемые услуги

м
пh напменованпе Ед.

пзм.
объем
закYпа

Сумма в тенге без
ЕшС:l2Yо

Сумма в тенге с
ЕшС:l2о/о

Срок
закYпа

Способ
закYпа

279

Kaspersky Endpoint
Sесчгitу fоr Business
select kazakhstan
Edition. 1 уеаr Renewal
License

I

шт. з00 l 8l8 750,00 2 037 000,00
2-4

квартал
зIщI